
ZÁPIS 

z jednání Školské rady při Základní škole a Mateřské škole, Nový Hradec Králové, Pešinova 146, 

které se uskutečnilo v úterý 13. 10. 2020 

 

Jednání Školské rady z důvodu šíření epidemie Covid-19 bylo se souhlasem zřizovatele 

provedeno elektronicky. 

Přítomni: 

Za zřizovatele:                         Mgr.. Eva Pozníková,  

Za školu:                                            Mgr. Marcela Dlabáčková, Mgr. Jolana Lehká 

Za zákonné zástupce žáků:                Mgr. Soňa Došková  

Za vedení školy:                                - 

Omluveni:    Ing. Radek Homoláč, Mgr. Petr Cvrček 

Ověřovatelé zápisu:                         Mgr. Eva Pozníková Mgr. Marcela Dlabáčková 

 

 

Program: 

1) Výroční zpráva Základní a Mateřské školy a Školské rady za školní rok 2019/2020 

2) Pedagogicko-organizační zabezpečení roku 2020/2021 

3) Různé 

 

Ad 1. Výroční zpráva Základní školy a Mateřské školy a Školské rady za školní rok 2019/2020       

Výroční zpráva byla zaslána na emailovou adresu členů Školské rady. Zároveň byla zaslána také Výroční 

zpráva Školské rady.  

Obě výroční zprávy byly členy Školské rady bez připomínek schváleny. 

 

Ad 2. Pedagogicko-organizační zabezpečení roku 2020/2021 

Pedagogicko-organizační zabezpečení se bude v průběhu školního roku měnit v souladu s Nařízeními 

vlády České republiky reagujícím na vývoj proti epidemiologickým opatřením proti šíření korona viru a 

Covid-19. V souladu s vládním nařízením probíhá v případě nepřítomnosti žáků distanční výuka.   

 

Ad 3. Různé 

Informace o spoluúčasti školy na zapůjčení potřebné techniky žákům v době distanční výuky. 

 

 

Termín příští schůzky: 23. 3. 2021 v 15.00 hod. 

 

Zápis z jednání Školské rady je dán k dispozici všem členům rady a řediteli školy. 

 

Vypracoval Mgr. Jolana Lehká 

 



V Hradci Králové, dne 13. 10. 2020  

 

USNESENÍ 

 

z jednání Školské rady při Základní škole a Mateřské škole, Nový Hradec Králové, Pešinova 146, které se 

uskutečnilo v úterý 13. 10. 2020. 

 

Školská rada při Základní škole a Mateřské škole, Nový Hradec Králov, Pešinova 146: 

 

S c h v a l u j e   

1) Výroční zprávu Základní školy a Mateřské školy, Nový Hradec Králové, Pešinova 146 bez 

připomínek. 

2) Výroční zprávu Školské rady při ZŠ a MŠ, Nový Hradec Králové za školní rok 2019/2020 bez 

připomínek. 

 

B e r e  n a  v ě d o m í   

1) Pedagogicko-organizační zabezpečení školního roku 2020/2021. 

2) Informaci o provedených opatření ve věci distanční  výuky žáků. 

 

  

Usnesení schváleno 4 hlasy, 0 proti, 0 se zdržel hlasování 

 

 

Zapisovatel:    Mgr. Jolana Lehká 

Zástupce předsedy školské rady: Mgr. Jolana Lehká 

Ověřovatelé:    Mgr. Eva Pozníková 

     Mgr. Marcela Dlabáčková 


